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Kontonummer: 6 43 19 09
eingetragener Verein beim Amtsgericht Ohringen unter der Nr. VR 300

Werte Sportkameraden und Sportkameradinnen,

anbei die Schnittliste des Viertelfinales der Frauen des DKBC-Pokals 2010/2011:

Platz Name, Vorname

Mannschaft

Spielort Gesamt Volle Abr. FW

1. Kicker, Daniela

2. Plank, Sandra

3. Vaidahazan, loana
4. Beisser, Sina

5. Wilodarczyk, Beata
6. Fritzmann, Beate
7. Brunner, Sandra
8. Wetzel, Uschi

9. Lamprecht, Laura
10. Thiede, Julia

11. Dietz, Kerstin

12. Sellner, Sabine
13. Sellner, Sandra
14. Strich, Mandy

15. Kopp, Monika

16. Burger, Kerstin
17. Burgis, Tamara
18. Seifert, Tanja

19. Hallberg, Sandra
20. Wehner, Janine
21. Ehret, Tanja

22. Cyrol, Cassandra
23. Dotterweich, Pia
24. Neu, Almut

25. Walter, Sabrina
26. Panic, Natascha
27. Fernekess, Annette
28. Zebunke, Melanie
29. Friedmann, Manuela
30. Wetzel, Melanie
31. Schindler, Silvia
32. Dreher, Jessica
33. Welker, Vanessa
34. Weber, Susanne

SKC Victoria Bamberg 1
SG Walhalla Regensburg
SKC Victoria Bamberg 1
SKC Victoria Bamberg 1
SKC Victoria Bamberg 1
SKC Victoria Bamberg 1
SG Walhalla Regensburg
ESV Pirmasens 1

SKC Victoria Bamberg 2
Bahnfrei Hemsbach

ESV Pirmasens 1

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

KV Wolfsburg

KV Liedolsheim

SG Walhalla Regensburg
SKC Victoria Bamberg 2
SG Walhalla Regensburg
Bahnfrei Hemsbach

SKC Victoria Bamberg 2
Bahnfrei Hemsbach

KV Wolfsburg

SKC Victoria Bamberg 2
ESV Pirmasens 2

SKC Victoria Bamberg 1
Bahnfrei Hemsbach

ESV Pirmasens 1

SKC Victoria Bamberg 2
ESV Pirmasens 2

ESV Pirmasens 1

SG Walhalla Regensburg
KV Liedolsheim

ESV Pirmasens 1

ESV Pirmasens 2

Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Heim
Heim
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Heim
Auswarts
Auswarts
Heim
Auswarts
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim
Auswarts
Heim
Auswarts
Heim
Heim
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Heim

624
598
572
568
567
562
560
558
551
548
546
545
543
542
541
540
539
531
531
525
524
524
523
523
522
521
519
516
509
509
508
508
507
507

389
370
379
376
364
371
372
358
368
363
350
356
357
368
359
355
364
355
368
364
360
365
357
363
337
353
332
359
339
360
339
348
342
342

235
228
193
192
203
191
188
190
183
185
196
189
186
174
182
185
175
176
163
161
164
159
166
160
185
168
187
157
170
149
169
160
165
165
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Rechtsgeschifte bediirfen zu ihrer Giiltigkeit der Genehmigung des DKBC - Vorstandes




Schnittliste DKBC-Pokal 2010/2011, Viertelfinale Manner

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Vater, llona

Mick, Saskia
Stasch, Sabine
Strich, Maren
Weber, Patricia
Hubner, Karin
Bergmann, Martina
Zarbel, Sieglinde
Bay, Dora

Seitz, Mara

Seitz, Jenny
Huntzinger, Waltraud
Winicker, Nicole
LeBwing, Patricia
Schatzlein, Anne
Neu, Ann-Kathrin
Imbs, Sabrina

SG Walhalla Regensburg
Bahnfrei Hemsbach

KV Wolfsburg

KV Wolfsburg

ESV Pirmasens 2

KV Wolfsburg

KV Wolfsburg

ESV Pirmasens 2
Bahnfrei Hemsbach

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

ESV Pirmasens 1

ESV Pirmasens 2

SKC Victoria Bamberg 2
ESV Pirmasens 1

ESV Pirmasens 2

SKC Victoria Bamberg 2

Auswarts
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim
Heim

Auswarts

Auswarts

Auswarts
Heim
Heim

Auswarts
Heim
Heim

504
503
502
500
494
491
489
488
481
478
477

349
333
344
359
339
341
328
355
347
358
341

155
170
158
141
155
150
161
133
134
120
136

Ausgewechselt

Ausgewechselt

Ausgewechselt

Eingewechselt

Eingewechselt

Eingewechselt

3
11

Mit sportlichen GriRen

b

Spiell

eiter DKBC-Pokal




